



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE

Nº 213 DEL 1.08, 2022

OGGETTO: Indizione Selezione internazionale pubblica, per titoli ed esami, per Maestri collaboratori di sala con obbligo del palcoscenico, delle luci, dei sovratitoli e della fonica, da inserire in una graduatoria che verrà utilizzata per procedere a eventuali assunzioni con contratto a tempo determinato per integrazioni di organico, sostituzioni ed eventuali esigenze della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari per l'anno 2023.

Il Sovrintendente

Dato atto

che con Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo in data 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020) è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

Visto

lo Statuto della Fondazione;

Considerato

che si rende necessario procedere a una Selezione internazionale pubblica, per titoli ed esami, per Maestri collaboratori di sala con obbligo del palcoscenico, delle luci, dei sovratitoli e della fonica, da inserire in una graduatoria che verrà utilizzata per procedere a eventuali assunzioni con contratto a tempo determinato per integrazioni di organico, sostituzioni ed eventuali esigenze della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari per l'anno 2023;

Visto

il bando di Selezione internazionale pubblica, per titoli ed esami, per Maestri collaboratori di sala con obbligo del palcoscenico, delle luci, dei sovratitoli e della fonica, da inserire in una graduatoria che verrà utilizzata per procedere a eventuali assunzioni con contratto a tempo determinato per integrazioni di organico, sostituzioni ed eventuali esigenze della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari per l'anno 2023;

Dato atto

che il suddetto bando sarà pubblicato sul sito della Fondazione nella pagina "Bandi e Gare" della sezione "Amministrazione trasparente";

Rilevato

che è stata accertata preventivamente la compatibilità della spesa con lo stanziamento in bilancio e con la disponibilità finanziaria;

Ritenuto

di dover provvedere in merito

Determina

- di approvare il bando di Selezione internazionale pubblica, per titoli ed esami, per Maestri
 collaboratori di sala con obbligo del palcoscenico, delle luci, dei sovratitoli e della fonica, da
 inserire in una graduatoria che verrà utilizzata per procedere a eventuali assunzioni con
 contratto a tempo determinato per integrazioni di organico, sostituzioni ed eventuali esigenze
 della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari per l'anno 2023;
- 2. di avviare la relativa procedura selettiva pubblicando il bando di Selezione in oggetto sul sito della Fondazione nella pagina "Bandi e Gare" della sezione "Amministrazione trasparente".

IL SOVRINTENDENTE

(M° Nicola Colabianchi)